令和４年１２月２３日

各位

  新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ

                      医療法人 啓仁会

                      介護老人保健施設 平成の森

                      施設長 塚田 俊彦

令和４年１２月２３日（金）、当施設 4階療養棟の職員 1名、入所者様３名が、

新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしました。

 現在、保健所と情報共有し、感染拡大防止に向け鋭意対策に努めています。

 皆様にはご心配・ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解、

ご協力のほどお願い申し上げます。